Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 октября 2019г. № 50 – Р

О проведение аукциона по продаже муниципального имущества, являющегося собственностью Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и муниципальной собственностью Александровского сельского поселения утвержденным решением Совета Александровского поселения от 23.01.2007г. № 17/60-С, решения Совета Александровского поселения от 11.11.2016 г. № 230-520-С «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества», решения Совета Александровского поселения от 12.09.2019 г.  № 1-2-С «О продаже автомобилей», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

[bookmark: _GoBack]1. Постоянно действующей, комиссии по проведению аукционов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, действующей на основании распоряжения администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2017 г. № 18 - Р, провести открытый аукцион по продаже следующего имущества Александровского сельского поселения с использованием открытой формы подачи предложений о цене в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке:
- Объект движимого имущества – Автомобиль ГАЗ-3307, государственный регистрационный знак Е 995 ОЕ 34, 1993 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTH 330700H1509910, № двигателя 61016720, № шасси 1509910, инвентарный номер 10105008.
Начальная цена продажи муниципального имущества – 39532 (тридцать девять тысяч пятьсот тридцать два) рубля без учета НДС, в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости от 19.09.2019 г. № 92.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации Александровского сельского поселения Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                     Р.С. Алекперов